

BEŞİKTAŞ

10 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Tutturcup'ta dördüncülük

Tuttur Cup 3.'lük mücadelesine her iki takım da istekli başladı. Siyah-beyazlılar, orta saha üstünlüğünü ele geçirmek için rakip üzerinde baskı kurmaya çalıştı. Beşiktaş'ın etkili geldiği anlardan birinde, kaleciyle

karşı karşıya kalan Hilbert mutlak bir pozisyondan yararlanamadı. Defansın bir anlık hatasından yararlanan Trabzonspor, 12. dakikada sol kanattan yapılan ortada Janko'nun kafa vuruşu ağlarla buluşunca karşılaşmada 1-0 öne geçti. ilk yarı

BEŞİKTAŞ Tuttur Cup üçüncülük maçında Trabzonspor'a 5-4 mağlup oldu. Siyah-beyazlılar, Mardan Stadı'nda oynanan Tuttur Cup ilk maçına; McGregor, İbrahim Toraman, Olcay, Ersan, Uğur, Necip, Oğuzhan, Mehmet Akgün, Almeida, Sivok ve Hilbert'le başladı.

trabzonspor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi. Beşiktaş, karşılaşmanın ikinci yarının 76. dakikasında, orta sahadan atılan arapasına koşan Almeida, kaleciyi de çalılıyıp topu ağlara gönderdi ve skoru 1-1 yaptı. İkinci golü bulmak için atakları-

nı sıklaştıran Beşiktaş, bu ataklarda gol bulamayınca mücadelenin normal süresi 1-1 sonuçlandı. Tuttur Cup kuralları gereği 90 dakikanın bitiminde yapılan penaltı atışlarını 4-3 kaybeden siyah-beyazlılarımız, Tuttur Cup'da dördüncü oldu.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



“Gençlere şans veriyoruz”

Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, Trabzonspor maçının ardından şunları söyledi: "Bunlar özel maçlar. Genç oyuncularımızı bu maçlarda görmek lazım. En önemli

TRABZONSPOR maçının ardından bir açıklama yapan Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, “Genç oyuncularımızı bu maçlarda görmek lazım. En önemli tecrübe maçlarda kazanılır” diye konuştu.

tecrübe maçlarda kazanılır. Biz de onları oynatarak şans veriyoruz. Onlar da bu fırsatları değerlendirecekler. Çok yoğun çalışıyoruz. Antren-

manlarımız yoğun geçiyor, bu nedenle oyuncularımız yorgun. Biz her oyuncumuza güveniyoruz. Oyuncularımı gösterdikleri mücadeleden

dolayı kutluyorum. Amacımız, taraftarlarımıza ilk yarıdaki gibi keyifli bir Beşiktaş izletmek." Aybaba daha önce gençleri desteklemişti.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



“Bu maçta galibiyet şart”

Bu akşam saat 21.45'te Fernando Buesa Arena'da Caja Laboral karşısında THY Euroleague Top 16 F Grubu 3. maçına çıkacak olan Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, bu önemli maç öncesi açıklamalarda bulundu. Formda bir takıma

karşı oynayacaklarını söyleyen deneyimli Başantrenörümüz Erman Kunter, şöyle konuştu; "Caja Laboral çok iyi bir takım. Son zamanlarda çok iyi bir form grafiği yakaladılar. Sezon içinde bazı sorunları vardı ama onu bazı değişikliklerle atlattılar. Onlar gruptaki ilk iki maçını kazandı biz ise kaybettik. Şu

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, Caja Laboral maçının zor geçeceğini söyledi. Kunter, “ Bizim de gruptan çıkma iddiamızı sürdürmemiz için buradan galibiyetle ayrılmamız lazım” dedi.

anda grupta avantajlı bir konumdalar. Bizim de gruptan çıkma iddiamızı sürdürmemiz için buradan galibiyetle ayrılmamız lazım. Grubun ilk maçında evlerin-

de son şampiyon Olympiacos'u yenmeyi başardılar, daha sonra da deplasmanda Maccabi Tel Aviv'i yendiler. Özellikle evlerinde iyi oynuyorlar.”

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Nene aşkı yeniden

ARA transfer döneminde bazı isimler gündeme gelirken Nene ismi Beşiktaş'la en çok ismi anılan futbolcu olmuştur. Beşiktaş'ta "Nene defteri" kapandı denirken bir anda Nene'nin PSG ile sözleşmesini feshetmesi yeni bir umut ışığı doğurdu.

Geçen hafta içinde Pitroipa, Kruse ve Bautheac ile görüşmeler yapmak için Almanya ve Fransa'ya giden fakat eli boş dönen Tamer Kıran, bu kez Nene'nin menajeri Gilvan Costa'yı İstan-

bul'a davet etti. Hafta sonuna kadar İstanbul'a gelecek olan Nene'nin menajeri Costa, Samet Aybaba ile görüşecek. Daha önce yıllık 3 milyon euro'nun üzerinde bir rakam isteyen Nene, 2.7 milyon euro'yu kabul etmiş durum-

da. Fakat yapılan temaslarda Nene'nin 3.5 yıllık sözleşme istemesi ve bu süreçte sözleşmesi feshedilirse sözleşmesinin bitiş tarihine kadar olan rakamın yanı sıra 2 milyon euro daha sözleşme fesih bedeli istemesi can sıktı.

Temmuz ayında 32 yaşına basacak olan ve önümüzdeki 3 yılda 35 yaşında olacak Nene için 10 milyon euro'nun bağlanması Başkan Fikret Orman'ın pek de hoşuna gitmiyor. Aybaba'nın ise Nene'yi ısrarla istediği konuşuluyor.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Ferrari temyizde

Beşiktaş, eski futbolcusu Matteo Ferrari ile yaşadığı davada, Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi (CAS) hakem heyetinin verdiği kararın iptali için İsviçre Federal Mahkemesi'ne temyiz başvurusunda bu-

lundu. Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'na bildirilen ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda da yer alan açıklamada, "Şirketimiz ile eski oyuncularından Ferrari arasında

BORÇ davalarıyla boğuşan Beşiktaş Matteo Ferrari ile olan davasında temyize gidiyor. CAS, Beşiktaş ile Ferrari arasındaki davada, siyah-beyazlı kulübün 7 milyon 256 bin 641 avro ödemesine karar vermişti.

Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi (CAS) nezdinde görülmekte olan davada, CAS hakem heyeti tarafından 16 Ekim 2012 tarihinde verilmiş olan kararın iptaline ilişkin şirketimiz avukatları tarafından İsviçre Federal Mahke-

mesi'nde 8 Ocak 2013 günü itibarıyla temyiz başvurusunda bulunulmuştur" denildi. Daha önce ise CAS, Beşiktaş ile Ferrari arasındaki davada, siyah-beyazlı kulübün 7 milyon 256 bin 641 avro ödemesine karar vermişti.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Husumet bitsin mesajı

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Pazartesi günü Bursa'ya gelerek Vali Şahabettin Harput, iş adamları ve bazı taraftar gruplarıyla bir araya gelecek. Bursa'da Türkiye Futbol Adamları Derneği'nin düzenleyeceği panele de katılacak olan Orman, iki taraftar

grubunun arasında süren husumeti bitirmek istiyor. Bugün, Türkiye Futbol Adamları Derneği Bursa Şubesi'nin gerçekleştirdiği toplantıda Bursaspor taraftar dernekleri ve tribün liderleri de Başkan Orman'ın ziyareti öncesi düşüncelerini açıkladı. Türkiye Futbol Adamları Derneği Bursa Şu-

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman'ın önümüzdeki hafta Bursa'da yapacağı ziyaret öncesi bir araya gelen yeşil beyazlı kulübün taraftar temsilcileri ve tribün liderleri düşüncelerini açıkladı.

be Başkanı Adem Vural, panele katılacak Fikret Orman'ın samimi şekilde iki kulüp taraftarı arasındaki husumeti bitirmek istediğini söyledi. Beşiktaş tarafından

bir zeytin dalı uzatıldığını belirten Vural, taraftar temsilcilerinin bu konudaki görüşlerini almak istediklerini dile getirdi. Herkes birşeyler yapmalı dedi.